
ZARZĄDZENIE NR 101/SOS/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowego

Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 2017 r. 
poz. 1189 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Adriany Kani zatrudnionej w Przedszkolu Miejskim nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach, ubiegającej 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Grażyna Dubako - Przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

2) Krystyna Sawa- Stankiewicz - Członek Komisji - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

3) Elwira Korcz - Członek Komisji- dyrektor szkoły

4) Marlena Kościńska - Członek Komisji - ekspert z listy ekspertów  ustalonej przez MEN

5) Daniela Wójtowicz - Członek Komisji - ekspert z listy ekspertów  ustalonej przez MEN

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4E7F890D-CBF1-4623-8BA2-13E4440BFC7B. Podpisany Strona 1


		2018-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




